- 1 -

新 乡 学 院 文 件

校科字〔2014〕2 号

关于调整新乡学院第二届学术委员会成员

的通知

各单位：

因人事变更，需对新乡学院第二届学术委员会成员予以

调整，变更后的委员名单已经 2014 年 5 月 21 日党委会议审

定，现予以印发，请遵照执行。

                         2014 年 5 月 22 日

 - 2 -

新乡学院校长办公室            2014 年 5 月 22 日印发

 - 3 -

新乡学院第二届学术委员会人员名单

（2014 年 5 月 21 日党委会议审定）

主任委员：丁庭选

副主任委员：吴 中、阎宏斌、王选年

秘书长：张丽伟（兼）

委员：（按姓氏笔画排序）：

马光华、王守印、王庆兵、王建增、申成玉、刘莉莉、

祁晓霞、张丽伟、张 利、李景旺、李 慧、杜丽娟、杨青山、

苏本庆、陈改荣、周建伟、侯玉印、赵 宾、夏锦红、袁 蕾、

梁彦天、潘 红、魏增菊

2014 年 5 月 22 日